PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Par Led Cob Dotz Par 36 American DJ 36W RGB
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DOTZPAR36
Par Led Cob Dotz Par 36 American DJ 36W RGB
Le Dotz Par d?ADJ utilise des LEDs COB (Chip On Board) de nouvelle génération permettant de placer un grand
nombre de LEDs puissant sur une très petite surface. En résulte un faisceau très puissant à mélange de couleur fluide
sans ombres RGB. Destiné pour installation Wash fixe ou mobile pour les DJs, les clubs, bars, scènes et églises. La
source LED COB RGB 3-en-1 du Dotz PAR a une puissance de 30W.
Le Dotz Par produit un effet wash d?un angle d?ouverture de 60 degrés (ou 25 degrés avec la seconde lentille fournie).
4 modes DMX permettent une flexibilité de programmation, ainsi que 35 macros couleur et 6 courbes de gradation
sélectionnables. Il comporte en plus les spécifications suivantes : gradation électronique 0-100%, effet stroboscopique
et de pulsation, fonctionnement sans scintillement, entrées/sorties DMX et CEI pour chainage et un affichage LED à 4
boutons de navigation. Le Dotz Par peut fonctionner en mode autonome, musical, DMX ou être piloté avec la
télécommande à radiofréquences ADJ DOTZ RF.
- PAR à profil bas comprenant une LED COB TRI RGB (3-en-1) à haute puissance
- La technologie COB (Chip On Board) produit un faisceau puissant, un mélange de couleur fluide avec une riche
palette de couleurs
- À utiliser comme WASH ou PAR ou en Pixel Mapping pour des effets visuel à matrice grâce aux 2 lentilles fournies
(25° et 60°)
- 5 modes opérationnels: mode automatique, mode musical, mode macros couleur, mode gradateur et mode DMX
- 4 modes DMX : 3, 4, 5 ou 9 canaux DMX
- Design intelligent, entrées/sorties CEI et DMX latérales qui permettent de poser le PAR à plat au sol ou de l?accrocher
en structure.
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710- Couleurs et programmes prédéfinis intégrés
- Fonctionnement sans scintillement (pas de scintillement caméra)
- 35 macros couleurs intégrés
- Effet stroboscope et à pulsations
- Gradation électronique: 0 - 100%
- 5 courbes de gradation sélectionnables (Standard, Scène, TV, Architectural & Théâtre)
- Angle d?ouverture de faisceau : 60 degrés (ou 25 degrés avec la seconde lentille fournie)
- Entrées/sorties DMX 3 pôles
- Entrées sorties CEI pour chainage de l?alimentation (jusqu?à 13 Dotz PAR @ 110V et 28 Dotz PAR @ 230V)
- Consommation électrique: 36W max (toutes les LEDs @ Full On)
- Affichage LCD à 4 boutons de navigation à l?arrière
- Compatible avec la télécommande à radiofréquences ADJ DOTZ RF (vendue séparément ID 1223200035)
- Lyre d?accrochage incluse
- Source LED : 1 LED COB TRI RGB de 30Watt à durée de vie estimée à 50.000 heures)
- Alimentation multi-voltage: CA 100V/60Hz - 240V/50Hz
- Dimensions (LxlxH): 340 x 140 x 140mm
- Poids: 2 kg.
Packaging :
Dimensions produit : 222mm X 209mm Poids : 2Kg EAN : 819730012319
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES